omissis, in persona del legale rappresentante, gli immobili oggetto della presente procedura 

esecutiva, già descritti ai §§ 3.1.a) e 3.1.b) per “la durata di anni sei con decorrenza dal 15/11/2023 

al 14/11/2029 per il canone complessivo annuo di € 4.800,00 (quattromilaottocento/00) da pagarsi 

in rate mensili anticipate di € 400,00 (quattrocento/00)”. 

Come evidenziato nella relazione in data 10/03/2025 del Custode Giudiziario al Sig. G.E. l’importo 

del canone di locazione di € 400,00 mensili, peraltro indicato nel suo complesso per l’appartamento